
★アコーディオンは全てハードケース、背バンド付です。 ★仕様および価格は予告なく変更になることがございます。　    2021年4月1日

ピジーニ

エキセルシァー
モデル名

 Continental Gold

 960

 940

 911

鍵盤 /ボタン

42

41

41

41

音 域

E-A

F-A

F-A

F-A

リード

ⓁⓂMH

ⓁMⓂMH

ⓁⓂMH

LMMH

ベースボタン

120

120

120

120

スイッチ

13+M+8

13+M+7

11+M+6

11+M+6

サイズ

大

大

大

大

重量（kg）

13.9

12.3

11.5

10.8

定価（税込）

¥1,595,000　

 Continental Middle 41 F-A ⓁⓂMH 120 11+M+8 中 11.5 ¥1,452,000　

¥1,353,000　

¥1,265,000　

¥1,078,000　

 704 37 F-F ⓁⓂMH 120 11+M+5 中 10.5 ¥990,000　

 220 41 F-A LMMH 120 11+M+5 中 9.7 ¥1,012,000　

 背バンド 幅広（ベルベット、バックストラップ付 8cm）

 背バンド プロ用（ベルベット 6cm）  背バンド スタンダード（合皮 4cm）

 ¥11,000

   ¥8,800    ¥7,150

 バックストラップ    ¥2,200

★リードの○印はチャンバー音です。　★スイッチの(  )内はチンスイッチの数、Mはマスタースイッチです。

 SUPER KING

 ARABESQUE（ボタン式）

 PROFESSIONAL C226（ボタン式）

 SKYWALKER（ボタン式）

41

82/49

87/46

45/34

F-A

G-G

E-C#

G-E

ⓁⓂMH

ⓁⓂMH

LMMH

MM

120

95

120

60

15+M+7

13(3)+5

11+5

0

大

中

中

小

10.6

10.5

11.0

4.9

モデル名 鍵盤 /ボタン 音 域 リード ベースボタン スイッチ サイズ 重量（kg） 定価（税込）

¥1,540,000　

¥1,265,000　

¥968,000　

¥440,000　

 STUDIO B2（ボタン式） 61/37 G-G LM or MM 78/37 3+0 小 6.8

モデル名 鍵盤 /ボタン 音 域 リード ベースボタン スイッチ サイズ 重量（kg） 定価（税込）

¥561,000　

価格は定価（税込）

＜STANDARD model＞

＜CONVERTOR model＞

 PRELUDE 34 G-E LMM 72 5+2 小 7.9 ¥522,500　

 PRIMAVERA BOTTONI（ボタン式） 77/42 E-A LMM 96 5+2 中 9.0 ¥704,000　

 WING 37 F-F LMMH 120 9+5 中 8.5 ¥781,000　

 JAZZ STAR 3（ボタン式） 87/52 C#-E ⓁMM 120 7+5 中 10.6 ¥1,155,000　

 PRIMAVERA PIANO 37 G-G LMM 96 5+2 中 9.1 ¥627,000　

 CONVERTOR 37/P 3 37 G-G LMM 96/37 7(2)+4/3 中 9.6 ¥792,000　

 CONVERTOR 42/B（ボタン式） 72/42 E-A LMM 102/42 7(3)+4/3 中 9.6 ¥1,012,000　

 CONVERTOR 55/P SENIOR 41 F-A LMMH 120/55 11(2)+4/3 大 12.5 ¥1,232,000　

 CONVERTOR 55/P  DE LUXE 41 F-A ⓁⓂMH 120/55 15(2)+4/3 大 13.4 ¥1,760,000　

 304 ノーマル 37 F-F LMMH 96 11+3 中 9.5 ¥792,000　

 304 ミュゼット 37 F-F LMMM 96 11+3 中 9.5 ¥792,000　

 308 41 F-A LMM 120 7+3 中 8.8 ¥770,000　

 318 42 E-A LMMM 120 11+M+3 大 10.7 ¥880,000　

 320 41 F-A LMMH 120 13+M+3 大 10.5 ¥858,000　

 315 41 F-A LMMM 120 11+M+3 大 10.5 ¥836,000　

 696（ボタン式） 77/43 E-A# LMM 96 7+2 中 8.2 ¥715,000　

 673（ボタン式） 62/37 G-G MMM 72 5+0 小 7.1 ¥660,000　

 672（ボタン式） 62/37 G-G MM 72 3+0 小 7.0 ¥605,000　

 496 34 G-E ⓁⓂMH 96 9+3 小 9.6 ¥913,000　

 SUPER COMPACT（ボタン式） 87/52 E-G ⓁⓂMH 114/49 13(4)+4/3 中 11.9 ¥1,650,000　

 Continental 41 F-A ⓁⓂMH 120 11+M+8 大 12.0 ¥1,375,000　


